decorari capite generoso, ad venerabilem fratrem nostrum Engel-

bertum, Coloniensem archiepiscopum, tunc prepositum Coloniensem,

consulte deliberationis oculos extendistis, tamquam ad virum meritis

istis et aliis, tantis sufficientem oneribus et tam magnis honoribus

congruentem. Ipsa siquidem ecclesia pastoris solacio destituta, vos

filii capitulum, die ad electionem prefixa, presentibus omnibus, qui

volebant, debebant et comode poterant interesse, ipsum in vestrum

pastorem et archiepiscopum
,

quasi per divinam inspirationem ca-

nonice ac concorditer elegistis et, presentato nobis electionis de-

creto, supplicastis humiliter, ut electionem ipsam confirmare de

consueta benignitate sedis apostolice dignaremur. Ipso igitur

archiepiscopo, propter hoc in nostra presentia constituto, electionem

eandem examinari fecimus diligenter et, quia ipsam invenimus de

persona non solum ydoneam, sed etiam premissis et aliis meritis

precellentem canonice celebratam, eani de fratrum nostrorum con-

silio duximus confirmandam, consecrationis munus sibi de nostris

nianibus impendentes sibique palleum, de corpore beati Petri sum-
ptum, in signum quideni plenitudinis pontificalis officii tribuentes

firnia spe fiduciaque concepta, quod ipse, tamquam vir litteratus et

providus et, prout didicimus, in judiciis rectus, in dispensatione

industrius, in agendis strenuus, compositus ad mores, fortis ad pa-

tientiam, pronus ad concordiam, rigidus ad censuram, virtute ni-

tens et eminens generositate ac pollens maturitate consilii, predi-

ctam ecclesiam ac subditum sibi clerum et populum taliter auctore

domino gubernabit, quod eadem ecclesia per diligentie sue studium

in temporalibus et spiritualibus votivum suscipiet increinentum,

reddendo vos acceptabiles domino et populum bonorum operum
Posse, Analecta. 9
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sectatorem. Ideoque universitatem vestram monemus et hortamur
attente, per apostolica vobis scripta mandantes, quatenus dictum

archiepiscopum, ad vos cum plenitudine nostre gratie ac sedis apo-

stolice revertentem, suscipientes humiliter et devote ac pleno pre-

venientes honore ei, tamquam patri et pastori aniinarum vestrarum,

debitam obedientiam et reverentiam impendatis, ejus monita et

mandata salubria suscipiendo devote ac efncaciter observando.

Alioquin sententiam
,

quam ipse propter hoc rite tulerit in

rebelles, ratam habebimus et faciemus auctorem domino usque ad
satisfactionem condignam appellatione remota inviolabiliter ob-